**A**urulentur nobis domine sumpta  
 mysteria et intercedente beato stepha  
 no marire tuo sempiterna protectione  
 confirmem. P. dñm.

**I**n medio ecclesie aperuit os eius et impleuit eum  
 dominus spiritu sapientie et intellectus stola glorie  
 et induit eum. Bonum est confiteri domino et  
 psallere nomini tuo altissime.

**C**elsam tuam domine benignis illu  
 strata et beati iohannis euangeliste  
 illuminata doctrinis ad dona pueniat sem  
 piterna. P. dominum.

**Q**ui timet deum faciet bona. Et qui co  
 mmens est iusticie adprehendat illam  
 et obuiabit illi quasi mater honorificata.  
 Cibabit illum pane uite et intellectus et  
 aqua sapientie seditans potabit illum.  
 Et firmabitur in illo et non flectetur. Et cont  
 habit illum apud proximos suos. In medio  
 in medio ecclesie aperuit os eius et impleuit eum  
 spiritu sapientie et intellectus: et stola glorie  
 induit eum. Jocunditate et exultatione the

illo. Et uocabitur eos populus sanctus: redē  
 ti a domino.  
**B**enignitas et humani  
 tas saluatoris nostri dei. non exul  
 te opibus que fecimus nos. sed in mi  
 sericordiam suam saluos nos fecit pla  
 uachrum regenerationis et renouationis  
 spiritus sancti que effudit in nos habunde per ihu  
 xpm saluatorem nostrum. ut iustificati g  
 rati ipsius heredes sumus secundum spem uite  
 eterne. In xpo ihu domino nro.

Benedictus qui uenit in nomine domini deus  
 dnamus et illiuit nobis. A domino factum  
 est. et est mirabile in oculis nostris. Alleluia  
 Dominus regnauit decore induit. incluit doctri  
 nus fortitudine et precepit se uirtute.

**I**n illo tempore. Pastores loquebantur  
 adinuicem. Transeamus usque bethleem.  
 et uideamus hoc uerbum quod factum est  
 quod dominus ostendit nobis. Et uene  
 runt festinantes et inueniunt mariam  
 et ioseph. et infantem positum in presepio. vi